

RG.271.3.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania pn.

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku z terenu Miasta i Gminy Ostroróg w okresie od 1 lipca 2021 roku do 30 czerwca 2022 roku”

W związku z wniesionymi pytaniami do dokumentacji przetargowej ww. postępowania, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytania i podaje odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zgodnie z Rozdziałem IX Specyfikacji Warunków Zamówienia (Warunki udziału w postępowaniu), w pkt. 1.1. Zamawiający wskazuje że,:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1.1. Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1.

Natomiast w Rozdziale X Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt. 1 Zamawiający wskazuje, aby Wykonawca wypełnił wymagany do złożenia wraz z ofertą JEDZ w zakresie podstaw wykluczenia, o których mowa w:

- a) Art. 108 ust.1 pkt 3 uPzp,
- b) Art. 108 ust.1 pkt 4 uPzp,
- c) Art. 108 ust.1 pkt 5 uPzp,
- d) Art. 108 ust.1 pkt 6 uPzp,

również w Załączniku nr 7 do SWZ Aktualizacja JEDZ-a Zamawiający żąda od Wykonawcy potwierdzenia aktualności informacji zawartych w przedmiotowym dokumencie JEDZ w zakresie w/w podstaw wykluczenia zawartych w art. 108 ust. 1.

W związku z powyższym Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający omyłkowo wskazał jako że podstawą wykluczenia Wykonawcy będzie art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust. 1, skoro wszystkie wymagane od Wykonawcy dokumenty wskazują na podstawy wykluczenia tylko i wyłącznie z art. 108 ust. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo wskazał jako że podstawą wykluczenia Wykonawcy będzie art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust. 1, skoro wszystkie wymagane od Wykonawcy dokumenty wskazują na podstawy wykluczenia tylko i wyłącznie z art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt. 1.

Zamawiający informuje, że dokonał stosownych zmian w Rozdziale IX Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Rozdziale XII Specyfikacji Warunków Zamówienia uszczegółowiając zapisy, że podstawą wykluczenia Wykonawcy będzie art. 108 ust.1 oraz art. 109 ust. 1 pkt.1.

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowaną SWZ zamieścił na stronie **internetowej prowadzonego postępowania**: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Pytanie nr 2.

Zgodnie z Rozdziałem IX Specyfikacji Warunków Zamówienia (Warunki udziału w postępowaniu), w pkt 1.2.3.1. Zamawiający wskazuje że, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

1.2.3. Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe:

1.2.3.1. Wykonawca wykonał/li, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje/ją, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi związane z przedmiotem zamówienia tj:

- a) w tym okresie, wykonał usługę odbioru odpadów komunalnych wykonanej na rzecz właścicieli nieruchomości zamieszkałych w sposób ciągły przez okres 12 miesięcy – wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są: - referencje lub inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi te były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga minimalnych ilości Mg odebranych odpadów, bądź minimalnej wartości usługi wykazanej przez Wykonawcę aby spełniał warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu. Z powyższego wynika, że tylko musi być wykonana usługa w okresie 12 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wskazuje wymogu minimalnych ilości Mg odebranych odpadów, bądź minimalnej wartości wykonanej usługi przez Wykonawcę aby spełniał warunek udziału w przedmiotowym postępowaniu. Tak jak wynika z powyższego, usługa musi być wykonana **w sposób ciągły przez okres 12 miesięcy – wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.**

Pytanie 3.

Zgodnie z formularzem ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ, Zamawiający wskazuje aby Wykonawca w wierszu piątym tabeli podał „termin płatności (min. 14 dni) - dni”

Wykonawca prosi o wyjaśnienie o celowość uwzględnienia tego zapisu w formularzu ofertowy, skoro termin płatności nie stanowi kryterium oceny ofert (nie jest punktowany)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że nie ma celowości zapisu „termin płatności (min. 14 dni) - dni” w formularzu ofertowym, ponieważ termin płatności nie stanowi kryterium oceny ofert (nie jest punktowany).

W związku z powyższym Zamawiający poprawił wiersz piąty tabeli w formularzu ofertowym, a zmodyfikowany formularz zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog>

Pytanie 4.

Zgodnie z Rozdziałem II pkt. 2 ppkt. 3) Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający wskazuje, że:

Odpady odbierane i zagospodarowane z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w m. Zapust::

1. papier i tektura,
2. tworzywa sztuczne,
3. metal i opakowania wielomateriałowe,
4. szkło i odpady opakowaniowe ze szkła
5. zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
6. meble i inne odpady wielkogabarytowe
7. zużyte baterie i akumulatory,
8. zużyte opony,
9. **przeterminowane leki,**
10. bioodpady,
11. odpady budowlane i rozbiórkowe,
12. **odpady niebezpieczne i chemikalia,**
13. **tekstylia i odzież,**
14. **odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.**

Wykonawca informuje, że w formularzu ofertowym we wzorze umowy w tabeli ujętej w § 5 pkt. 2 Zamawiający ominął wskazanie wynagrodzenia za odbiór odpadów (które są pogrubioną czcionką powyżej).

Wykonawca wnosi o zmodyfikowanie tabeli w formularzu ofertowym oraz we wzorze umowy poprzez dodanie wszystkich elementów składowych wynagrodzenia (w tym przypadku wszystkich poszczególnych rodzajów odpadów przewidzianych do odbierania i zagospodarowania w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ujął w formularzu ofertowym i wzorze umowy wskazanych wyżej pozycji 9, 12, 13 i 14 zapisanych pogrubioną czcionką, ponieważ w latach poprzednich nie zostały odebrane wskazane odpady.

Zamawiający ujął w formularzu ofertowym i wzorze umowy wskazane wyżej pozycje, a zmodyfikowany formularz ofertowy i wzór umowy zamieścił na stronie **internetowej prowadzonego postępowania**: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowana SWZ
- 2) Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty
- 3) Zmodyfikowany Załącznik nr 10 do SWZ – Wzór umowy